PT Max™
输送带纠编器
快速阻止输送带偏移。
与大多数只能旋转的传统调整器不同，PT Max 调整器还可以倾斜
轴杆以快速将输送带复位。下面具体说明操作方式：传感器托辊可
让输送带在预定大小范围内移动（一般小于 25 毫米 (1'')）。输送带
一旦超过这个范围，两个传感器托辊会啮合输送带的边缘，使顶部

与输送带边缘啮合时，每个臂上的两个
传感器托辊可增加表面接触面积。这大
大减小了边缘压力，从而避免损坏输送
带边缘。
PT Max™ 绕着由外壳不锈钢制成的
特殊全封闭式球面轴承旋转。无需
润滑。可持续转动。Flexco 提供 5 年
性能保证。
订购信息
PT Max™ 顶面
说明
输送带宽度 项目
代码
订购编号
毫米 英寸
600mm 顶面 600 24 75583 PTM24T
750mm 顶面 750 30 74885 PTM30T
900mm 顶面 900 36 74886 PTM36T
1,050mm 顶面 1050 42 74887 PTM42T
1,200mm 顶面 1200 48 74888 PTM48T
1,350mm 顶面 1350 54 74889 PTM54T
1,500mm 顶面 1500 60 74890 PTM60T
1350mm 重型顶面 1350 54 74891 PTMHD54T
1,500mm 重型顶面 1500 60 74892 PTMHD60T
1,800mm 重型顶面 1800 72 74893 PTMHD72T
2,100mm 重型顶面 2100 84 74894 PTMHD84T
订购信息
PT Max™ 回程面
说明
输送带宽度 项目
代码
订购编号
毫米 英寸
600mm 回程面 600 24 75584 PTM24R
750mm 回程面 750 30 74899 PTM30R
900mm 回程面 900 36 74900 PTM36R
1,050mm 回程面 1050 42 74901 PTM42R
1,200mm 回程面 1200 48 74902 PTM48R
1,350mm 回程面 1350 54 74903 PTM54R
1500mm 回程面 1500 60 74904 PTM60R
1350mm 重型回程面 1350 54 74905 PTMHD54R
1500mm 重型回程面 1500 60 74906 PTMHD60R
1,800mm 重型回程面 1800 72 74907 PTMHD72R
2,100mm 重型回程面 2100 84 74908 PTMHD84R